
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

ZTM.DU.3310.19.2021                                                                  

Poznań, 22.09.2021 r. 

 

 

 

 

     Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Aktualizację oprogramowania Axence nVision do 

najnowszej wersji oraz wparcie serwisowe na 12 miesięcy”. 

 

 

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu udziela odpowiedzi na zapytanie, które wpłynęło od 

Wykonawcy. 

 

 

Pytanie: 

 

Po analizie zapisów umowy zwracamy się z prośbą o usunięcie z umowy zapisów dot. udzielenia rękojmi. Przedmiotem 

umowy jest aktualizacja oprogramowania Axence nVision do najnowszej wersji oraz wsparcie serwisowe na 12 

miesięcy. Aktualizacja jest dostarczana w formie elektronicznej. Licencja nie jest rzeczą, a sam program nie jest 

dostarczany na nośniku fizycznym. Z tego względu nie udzielamy rękojmi na aktualizację nVision.     

W związku z powyższym prosimy o modyfikację następujących punktów i usunięcie z nich informacji o rękojmi: 

§ 8 pkt. 2   

§9 – usunięcie w całości  

§ 10 pkt. 1. (b) 

Dodatkowo prosimy jeszcze o zmianę stawek kar umownych w § 10 pkt. 1 (a) i (b) 

z 2% na 1% oraz o przesunięcie terminu składania ofert 24.09.2021.  

 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający zmodyfikował § 8 pkt. 2 poprzez usunięcie informacji dotyczącej rękojmi.   

Zamawiający usunął  §9 oraz w § 10 pkt. 1. (b). 

Zamawiający podtrzymuje wysokość kar umownych znajdujących się w § 10 (po usunięciu §9 jest to teraz §9) pkt. 1.a 

(pkt 1b został usunięty). 

http://www.ztm.poznan.pl/


 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59 , 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 / fax +48 48 61 834 61 47 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
Nr rejestrowy BDO : 000138597 

 

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania ofert:  
z:  23.09.2021 r. 
na:  24.09.2021 r. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmodyfikował załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego tj. Istotne 

postanowienia umowy. Zmodyfikowany załącznik został zamieszczony na stronie prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 

http://www.ztm.poznan.pl/

		2021-09-22T14:24:27+0200


		2021-09-22T14:29:33+0200




